[image: image1.png]

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO

Gabinete do Deputado Wellington do Curso

Avenida Jerônimo, s/n, Sítio Rangedor – Cohafuma

São Luís - MA – 65.071-750 - Tel. 3269 3240/3429 – dep.wellingtondocurso@al.ma.leg.br
_____________________________________________________________________________________

 REQUERIMENTO Nº         /2025

Senhora Presidente,

Nos termos do Regimento Interno deste poder, requeiro a Vossa Excelência, que após ouvido o plenário, seja agendada para o dia 23 de outubro de 2025 Sessão Solene em Homenagem aos 30 anos do Curso Wellington.
Assembleia Legislativa do Maranhão, em 26 de fevereiro de 2025.
WELLINGTON DO CURSO
Deputado Estadual

[image: image1.png]